
開催日　2024/11/03
開始時間15：40 Referee 伊藤　正明 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 大久保　一司

Asst. Ref 2 坂田　和也
制限選択飛回数 0回 3 辰巳　楓佳
自由選択飛回数 5回 Operator 渡辺　早紀 4 明石　人嗣
難易率合計 0.0以内 5 中山　藍奈
気　温 25.0℃ Rec Cheif 渡辺　早紀 6 谷内　覚
水　温 28.5℃ 7 髙橋　多紀理
天　候

順位 氏名 所属名 LIMIT FREE 得点合計

1 近藤　花菜 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾊﾅ ホンダカーズ群馬 254.40 254.40

2 長岡　凜 ﾅｶﾞｵｶ　ﾘﾝ 高崎健康福祉大学高崎高 231.90 231.90

3 西沢　明歩 ﾆｼｻﾞﾜ　ﾒｲﾎ 郡山ダイビングクラブ 208.95 208.95

4 鈴木　静玖 ｽｽﾞｷ　ｼｽﾞｸ セントラルスポーツ 194.95 194.95

5 Han ji soo Han ji soo KOREA/ KSPO DIVING 190.30 190.30

6 Han ji woo Han ji woo KOREA/ KSPO DIVING 181.85 181.85

7 八木　星輝 ﾔｷﾞ　ｾｲﾗ 神奈川ダイビングクラブ 178.65 178.65

8 西沢　未来笑 ﾆｼｻﾞﾜ　ﾐﾗｴ 神奈川ダイビングクラブ 167.10 167.10

9 猿田　百穂美 ｻﾙﾀ　ﾕﾎﾐ 東京スイミングセンター 165.10 165.10

10 安丸　和華 ﾔｽﾏﾙ　ﾉﾄﾞｶ 高崎健康福祉大学 160.00 160.00

11 のき田　来美 ﾉｷﾀ　ﾅﾐ 佐賀ダイビングクラブ 82.45 82.45

棄権 乗松　飛羽 ﾉﾘﾏﾂ　ﾄﾜ 高崎健康福祉大学
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開催日　2024/11/03
開始時間15：40 Referee 伊藤　正明 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 大久保　一司

Asst. Ref 2 坂田　和也
制限選択飛回数 0回 3 辰巳　楓佳
自由選択飛回数 5回 Operator 渡辺　早紀 4 明石　人嗣
難易率合計 0.0以内 5 中山　藍奈
気　温 25.0℃ Rec Cheif 渡辺　早紀 6 谷内　覚
水　温 28.5℃ 7 髙橋　多紀理
天　候

Referee's signature

順 演 氏名 得点合計
位 技 所属名 LIMIT/FREE (1) (2) (3) (4) (5)

1 12 254.40 105 B 5152 B 305 B 205 B 405 B
3m 2.4 3m 3.0 3m 3.0 3m 3.0 3m 3.0

254.40 50.40 52.50 54.00 54.00 43.50

2 1 231.90 105 B 5152 B 305 C 205 C 405 C
3m 2.4 3m 3.0 3m 2.8 3m 2.8 3m 2.7

231.90 45.60 28.50 56.00 53.20 48.60

3 7 208.95 5233 D 105 B 405 C 305 C 205 C
3m 2.4 3m 2.4 3m 2.7 3m 2.8 3m 2.8

208.95 39.60 33.60 39.15 44.80 51.80

4 2 194.95 105 B 405 C 303 B 5233 D 203 B
3m 2.4 3m 2.7 3m 2.3 3m 2.4 3m 2.2

194.95 44.40 39.15 34.50 38.40 38.50

5 10 190.30 405 C 107 C 305 C 205 C 5233 D
3m 2.7 3m 2.8 3m 2.8 3m 2.8 3m 2.4

190.30 35.10 30.80 47.60 33.60 43.20

6 5 181.85 105 B 305 C 205 C 405 C 5233 D
3m 2.4 3m 2.8 3m 2.8 3m 2.7 3m 2.4

181.85 52.80 14.00 25.20 52.65 37.20

7 11 178.65 105 B 205 C 305 C 5132 D 405 C
3m 2.4 3m 2.8 3m 2.8 3m 2.1 3m 2.7

178.65 39.60 37.80 33.60 32.55 35.10

8 8 167.10 5231 D 105 B 303 B 205 C 405 C
3m 2.0 3m 2.4 3m 2.3 3m 2.8 3m 2.7

167.10 36.00 40.80 37.95 29.40 22.95

9 6 165.10 403 B 201 B 305 C 105 B 5134 D
3m 2.1 3m 1.8 3m 2.8 3m 2.4 3m 2.5

165.10 38.85 34.20 32.20 33.60 26.25

10 9 160.00 105 B 5132 D 303 C 203 B 405 C
3m 2.4 3m 2.1 3m 2.0 3m 2.2 3m 2.7

160.00 43.20 36.75 15.00 28.60 36.45

11 4 82.45 101 B 201 B 301 B 401 B 5211 A
3m 1.5 3m 1.8 3m 1.9 3m 1.4 3m 2.0

82.45 24.75 18.00 28.50 11.20 Fault

棄権 3
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高崎健康福祉大学
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記録報告用紙
女子 3m 飛板飛込 決勝

近藤　花菜

ｺﾝﾄﾞｳ　ﾊﾅ



開催日　2024/11/03
開始時間15：40 Referee 伊藤　正明 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 大久保　一司

Asst. Ref 2 坂田　和也
制限選択飛回数 0回 3 辰巳　楓佳
自由選択飛回数 5回 Operator 渡辺　早紀 4 明石　人嗣
難易率合計 0.0以内 5 中山　藍奈
気　温 25.0℃ Rec Cheif 渡辺　早紀 6 谷内　覚
水　温 28.5℃ 7 髙橋　多紀理
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 1 近藤　花菜 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾊﾅ ホンダカーズ群馬
105 B 3m 2.4 7.5 7.0 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0 50.40 2 50.40 2 2.40 254.40

5152 B 3m 3.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 52.50 1 102.90 1
305 B 3m 3.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 4.5 54.00 2 156.90 1
205 B 3m 3.0 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0 54.00 1 210.90 1
405 B 3m 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 6.0 5.0 5.5 43.50 3 254.40 1

1 2 長岡　凜 ﾅｶﾞｵｶ　ﾘﾝ 高崎健康福祉大学高崎高
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 45.60 3 45.60 3 7.20 231.90

5152 B 3m 3.0 3.0 2.5 2.5 4.0 3.5 3.5 3.0 28.50 9 74.10 6 28.80
305 C 3m 2.8 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 56.00 1 130.10 2 26.80
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 53.20 2 183.30 2 27.60
405 C 3m 2.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 48.60 2 231.90 2 22.50

7 3 西沢　明歩 ﾆｼｻﾞﾜ　ﾒｲﾎ 郡山ダイビングクラブ
5233 D 3m 2.4 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 39.60 =6 39.60 =6 13.20 208.95
105 B 3m 2.4 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 33.60 7 73.20 7 29.70
405 C 3m 2.7 4.0 4.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 39.15 4 112.35 6 44.55
305 C 3m 2.8 5.5 5.0 5.5 6.5 5.0 5.0 5.5 44.80 4 157.15 3 53.75
205 C 3m 2.8 6.5 5.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 51.80 1 208.95 3 45.45

2 4 鈴木　静玖 ｽｽﾞｷ　ｼｽﾞｸ セントラルスポーツ
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 44.40 4 44.40 4 8.40 194.95
405 C 3m 2.7 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 39.15 3 83.55 2 19.35
303 B 3m 2.3 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 34.50 6 118.05 3 38.85

5233 D 3m 2.4 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0 38.40 5 156.45 4 54.45
203 B 3m 2.2 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 38.50 5 194.95 4 59.45
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開催日　2024/11/03
開始時間15：40 Referee 伊藤　正明 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 大久保　一司

Asst. Ref 2 坂田　和也
制限選択飛回数 0回 3 辰巳　楓佳
自由選択飛回数 5回 Operator 渡辺　早紀 4 明石　人嗣
難易率合計 0.0以内 5 中山　藍奈
気　温 25.0℃ Rec Cheif 渡辺　早紀 6 谷内　覚
水　温 28.5℃ 7 髙橋　多紀理
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

10 5 Han ji soo Han ji soo KOREA/ KSPO DIVING
405 C 3m 2.7 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 35.10 10 35.10 10 17.70 190.30
107 C 3m 2.8 4.5 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 30.80 8 65.90 10 37.00
305 C 3m 2.8 6.0 5.0 6.0 6.5 5.0 7.0 5.0 47.60 3 113.50 5 43.40
205 C 3m 2.8 3.5 4.0 5.0 4.0 4.0 5.0 4.0 33.60 =6 147.10 5 63.80

5233 D 3m 2.4 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 4 190.30 5 64.10

5 6 Han ji woo Han ji woo KOREA/ KSPO DIVING
105 B 3m 2.4 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 52.80 1 52.80 1 181.85
305 C 3m 2.8 1.5 1.5 2.0 2.5 1.5 1.5 2.0 14.00 11 66.80 9 36.10
205 C 3m 2.8 2.5 2.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 25.20 10 92.00 10 64.90
405 C 3m 2.7 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 52.65 3 144.65 6 66.25

5233 D 3m 2.4 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 37.20 6 181.85 6 72.55

11 7 八木　星輝 ﾔｷﾞ　ｾｲﾗ 神奈川ダイビングクラブ
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 39.60 =6 39.60 =6 13.20 178.65
205 C 3m 2.8 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 5.5 4.5 37.80 4 77.40 4 25.50
305 C 3m 2.8 4.0 3.5 5.0 4.5 4.0 3.5 4.0 33.60 7 111.00 7 45.90

5132 D 3m 2.1 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 32.55 8 143.55 8 67.35
405 C 3m 2.7 4.5 4.0 4.5 3.0 4.0 4.5 4.5 35.10 8 178.65 7 75.75

8 8 西沢　未来笑 ﾆｼｻﾞﾜ　ﾐﾗｴ 神奈川ダイビングクラブ
5231 D 3m 2.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 36.00 9 36.00 9 16.80 167.10
105 B 3m 2.4 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 40.80 2 76.80 5 26.10
303 B 3m 2.3 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 5.0 37.95 5 114.75 4 42.15
205 C 3m 2.8 3.0 3.0 4.0 4.0 3.5 3.0 4.0 29.40 9 144.15 7 66.75
405 C 3m 2.7 2.5 2.5 3.0 4.0 3.0 1.5 3.5 22.95 10 167.10 8 87.30
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開催日　2024/11/03
開始時間15：40 Referee 伊藤　正明 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 大久保　一司

Asst. Ref 2 坂田　和也
制限選択飛回数 0回 3 辰巳　楓佳
自由選択飛回数 5回 Operator 渡辺　早紀 4 明石　人嗣
難易率合計 0.0以内 5 中山　藍奈
気　温 25.0℃ Rec Cheif 渡辺　早紀 6 谷内　覚
水　温 28.5℃ 7 髙橋　多紀理
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 9 猿田　百穂美 ｻﾙﾀ　ﾕﾎﾐ 東京スイミングセンター
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 38.85 8 38.85 8 13.95 165.10
201 B 3m 1.8 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 34.20 6 73.05 8 29.85
305 C 3m 2.8 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 32.20 8 105.25 8 51.65
105 B 3m 2.4 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 5.5 5.5 33.60 =6 138.85 9 72.05

5134 D 3m 2.5 3.0 2.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 26.25 9 165.10 9 89.30

9 10 安丸　和華 ﾔｽﾏﾙ　ﾉﾄﾞｶ 高崎健康福祉大学
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 43.20 5 43.20 5 9.60 160.00

5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 6.0 5.5 7.0 6.5 6.0 36.75 5 79.95 3 22.95
303 C 3m 2.0 2.5 2.5 3.5 2.5 2.5 2.5 2.0 15.00 11 94.95 9 61.95
203 B 3m 2.2 4.0 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 28.60 10 123.55 10 87.35
405 C 3m 2.7 5.0 4.5 5.5 4.0 4.0 4.5 4.5 36.45 7 160.00 10 94.40

4 11 のき田　来美 ﾉｷﾀ　ﾅﾐ 佐賀ダイビングクラブ
101 B 3m 1.5 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 24.75 11 24.75 11 28.05 82.45
201 B 3m 1.8 3.0 3.0 4.0 3.5 3.0 3.5 3.5 18.00 10 42.75 11 60.15
301 B 3m 1.9 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 4.5 28.50 9 71.25 11 85.65
401 B 3m 1.4 3.0 2.5 3.5 2.0 3.0 2.5 1.5 11.20 11 82.45 11 128.45

5211 A 3m 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 Fault 11 82.45 11 171.95

3 棄権 乗松　飛羽 ﾉﾘﾏﾂ　ﾄﾜ 高崎健康福祉大学
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